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Nr 255.
Godkänd av lörsta kammaren den 28 maj 1935.
Godkänd av andra kammaren den 28 maj 1935.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av väckta motioner 
om tillgodoräkning av tjänstgöring såsom vaktmästare hos 
riksdagen vid placering i löneklass hos verk och inrätt
ningar, som tillhöra statsförvaltningen.

(Statsutskottets utlåtande nr 125.)

Till Konungen.

I två likalydande motioner, väckta, den ena, nr 87, inom första kamma
ren och den andra, nr 89, inom andra kammaren, har hemställts, att riks
dagen ville besluta örn sådant undantag från stadgandena i avlöningsreg- 
lementena för de verk och inrättningar, som tillhöra statsförvaltningen, 
att vaktmästare som tjänstgjort i riksdagen finge rätt att, vid erhållan
det av ordinarie anställning inom samma förvaltning och vid bestäm
mande av hans begynnelselön i sådan tjänst samt sedermera för hans upp
fattning till högre löneklass, tillgodoräkna sig sin tjänstgöring i riksda
gen, oaktat densamma på grund av tjänstgöringens art icke kunnat fort
löpa i en följd samt att nämnda tillgodoräkningsrätt måtte, såsom kansli- 
deputerade uttalat, givas retroaktiv verkan.

Även örn riksdagen vid prövning av motionärernas förevarande förslag 
kommit till den uppfattningen, att skäl tala för ett tillmötesgående, åt
minstone i viss omfattning, av förslaget i fråga, har riksdagen ansett sig 
icke kunna utan närmare utredning av förevarande spörsmål taga be
stämd ståndpunkt till detsamma. Frågan torde, innan riksdagen fattar 
beslut i ämnet, göras till föremål för utredning genom Kungl. Maj:ts. 
försorg. Utredningen torde böra bedrivas så, att förslag kan föreläggas 
nästkommande års riksdag.

Kiksdagen får alltså i anledning av förevarande motioner, I: 87 och 
II: 89, hos Kungl. Majit anhålla örn utredning, huruvida och i vilken om
fattning vaktmästare, som tjänstgjort i riksdagen, må åtnjuta rätt att, 
vid erhållandet av ordinarie anställning inom statsförvaltningen och vid 
bestämmande av hans begynnelselön i sådan tjänst samt sedermera för 
hans uppf lyftning till högre löneklass, tillgodoräkna sig sin tjänstgöring 
i riksdagen, samt att Kungl. Maj:t måtte för nästkommande års riksdag 
framlägga det förslag, vartill utredningen kan giva anledning.

Stockholm den 28 maj 1935.

Med undersåtlig vördnad.


